
Z obsahu čís
Staré pověsti české 
před historickým soudem
Dívčí válka se možná neodehrála 
v Čechách, ale na Moravě! 4
Boříme mýty o lidském mozku
Poslech Mozarta z vás
génia neudělá! 8

4 nejslavnější 
lodní vraky
Potopte se s námi 
к Titaniku, 
Bismarcku nebo 
starověké 
římské lodi.

Příběhy
nejslavnějších gest
Pozor, na koho 
ukazujete palec 
nahoru!

v \

Fenomenální 
Ceausescův palác

_  Je větší než 
Cheopsova pyramida! 26

TÉMA ČÍSLA:
Všechny tváře drog: Které vás 
promění v kanibalskou zombie?
Na kilogram čistého kokainu
je potřeba 200 až 400 kilogramů 9 * 7
l í s tku koky .  Л Ш

Mytický 
jednorožec
Je zvíře s rohem 
skutečně
jenom J  i -  j  
legendou?

Dějiny Světové výstavy
Expo v Šanghaji navštíví 
73000000 lidí! 44
Nejstarší hračky světa
Placaté panenky, kačenky z hlíny 
a pestří draci!

Kdy splyneme se zvířaty?
Na propojení lidských a zvířecích g *  9  
genů se pracuje od 60. let.


